
5 0

3 19 Arbitre : SYDA Gilles

Championnat Triplette D2  Alsace 10 04 2015
11/04/20153 19 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

11/04/2015
5312201 DIVISION 2

1 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  N 38 F h 5 56,944 600 0
2 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P 30 F h 1 55,787 456 0
3 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 62 F h 9 53,333 347 0
4 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 54 F h 7 52,417 263 0
5 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 12 F h 3 51,852 200 0
6 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05 1001405 VECCHI Jean Claude Alsace 05 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2P 72 F h 4 49 306 06 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P 72 F h 4 49,306 0
7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 8 47,222 0
8 1017785 BILOT Christophe Alsace 08  4C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P 10 F h 6 46,759 0
9 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  NR 1010315 GULLY Jean-Marie Alsace 04  3 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3K 10 F h 10 43,750 0

10 1015525 GRAFF Frédéric Alsace 04  3C 1010323 PEREZ Jean-Marc Alsace 04  3 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 72 F h 2 42,130 0



0 0

3 17 Arbitre : SYDA Gilles

Championnat Triplette D2  Alsace 11 04 2015
12/04/20153 17 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

12/04/2015
5312201 DIVISION 2

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 2 60,714
2 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 62 F h 6 58,333
3 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  N 38 F h 8 54,762
4 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C  2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 12 F h 4 51,786
5 1017785 BILOT Christophe Alsace 08  4C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P  2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P  10 F h 1 48,810
6 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05 1001405 VECCHI Jean Claude Alsace 05 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05 2P 72 F h 3 48 2146 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P 72 F h 3 48,214
7 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 54 F h 5 42,262
8 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P  30 F h 7 35,119
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Championnat Triplette D2  Alsace 11 04 2015
12/04/20153 17 Arbitre : SYDA Gilles

Référence Pcn :
CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014
Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

DIVISION 3

12/04/2015
5312201 DIVISION 2

1 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 62 F h 6 117,500 2430 9
2 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K  1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2K  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  N 38 F h 8 117,183 2284 6
3 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 62 F h 2 114,008 2138 4
4 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3C  2001245 GRANDADAM Christine Alsace 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 12 F h 4 108,816 1992 2
5 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P 72 F h 3 102,341 1846 1
6 1017785 BILOT Christophe Alsace 08 4C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08 3P 2006740 KURTZ Agnès Alsace 08 3P 10 F h 1 100 450 06 1017785 BILOT Christophe Alsace 08  4C 1017784 LABOUREL Eric Alsace 08  3P  2006740 KURTZ Agnès Alsace 08  3P  10 F h 1 100,450 0
7 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08 54 F h 5 98,905 0
8 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C  1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P  30 F h 7 94,418 0


